[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КОТЕЛЬНИКИ» МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ОТ  13.12. 2006г. № 212/29
PAGE
10

О внесении изменений в Положение об организации

и осуществлении территориального общественного

самоуправления в городском округе Котельники

В соответствии с п.5 ст.27 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Статью 9. «Порядок регистрации Устава территориального общественного самоуправления» (Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в городском округе Котельники, утвержденного Решением Совета депутатов городского округа Котельники от 27.09.2006г. № 172/26), исключить.

2. Статью 10. «Финансовая деятельность ТОС» (Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в городском округе Котельники, утвержденного Решением Совета депутатов городского округа Котельники от 27.09.2006г. № 172/26), считать статьей 9.

3. Статью 11. «Прекращение деятельности территориального общественного самоуправления и его органов» (Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в городском округе Котельники, утвержденного Решением Совета депутатов городского округа Котельники от 27.09.2006г. № 172/26), считать статьей 10.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов А.Д. Ронгинского.

5. Направить настоящее решение для подписания и обнародования  Главе городского округа Котельники А.Ю. Седзеневскому.

Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                                  А.Д. Ронгинский

Глава городского округа                                                                      А.Ю. Седзеневский

14.12.2006г.

[image: image1.jpg]